
РЕСПУБЛИКА                          ДАГЕСТАН  
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ХУТНИБСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

368344, с. Хутниб,  Гунибский район телефон: 8 (960) 412 47 01 

 ПРИКАЗ 

от 31.08.2020  № 8 

О возложении обязанностей классного руководителя и установлении 

ежемесячной выплаты  

В соответствии с пунктом 5 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», уставом МКОУ  «Хутнибская СОШ» и в 

соответствии с требованиями законодательства в сфере образования, действующими с 

01.09.2020 года 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Возложить функции классного руководителя на условиях дополнительной оплаты с    

    01.09.2020 на следующих педагогов согласно приложению 1. 

2. Классным руководителям 1-11 классов установить ежемесячную выплату  в размере  

      5000 (пять тысяч) рублей.  

3.  Классным руководителям в своей деятельности руководствоваться положением о   

       классном руководстве МКОУ «Хутнибская СОШ»  

4.  Заместителю директора по УВР Магомедову А.М. осуществлять контроль за  

    деятельностью классных руководителей, обеспечивать замену отсутствующих  

     классных руководителей. 

5. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 



 

 

Приложение 1 

 к приказу от  31.08.2020 № 8 

 

 

Классы Классный руководитель 

1 Рамазанова Диана Г. 

2 Мусаева Шагри З. 

3 Абдулаева П-Гаджияй Р. 

4 Сайпулаева Диана А. 

5 Омарова Сабина А. 

6 Газимагомедов Рамазан А. 

7 Алиева Саният Б. 

8 Гасанбеков Шамил Д. 

9 Абдулаева Халимат А. 

10 Алиева Пасихат М. 

11 Алиева Патимат А. 

 

 


